

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **702 Oskar Grzesiak**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **702 Oskar Grzesiak**

Miejscowość: Chojnice | Województwo: pomorskie

Poznaj historię naszego syna...



Oskar zmagają się z rozszczepem kręgosłupa, przepukliną oponowo-rdzeniową oraz szeregiem schorzeń współistniejących: malformacją Chiariego, obniżonym napięciem mięśniowym, zakotwiczeniem rdzenia kręgowego, częściowym niedowładem kończyn dolnych oraz pęcherzem neurogennym. W pierwszej dobie życia przeszedł operację ratującą mu życie.

Nasze dziecko rusza nóżkami, ale niestety nie całymimi. Nie może ruszać stopami, ani palcami. Jego nogi są wiotkie, jakby były pozbawione mięśni... Nasz syn nie potrafi samodzielnie stać, nie podpierając się.

Odkąd Oskarek zaczął wstawać przy meblach, został zaopatrzony w ortezy, które mają za zadanie stabilizować stawy, zabezpieczając je przed złamaniem.

Dzięki intensywnej rehabilitacji, odpowiedniemu leczeniu i specjalistycznemu sprzętowi ortopedycznemu, nasz syn w wieku 2 lat postawił pierwsze kroki przy pomocy balkonika, a mając niecałe 2,5 roku zaczął stawiać kroczki używając trójnogów. Chodzenie przy pomocy tego sprzętu wymaga od Oskara sporo wysiłku, w związku z czym Oskar jest w stanie przejść tylko krótki dystans.

Dlatego tak ważną jest dla niego dalsza systematyczna rehabilitacja, której roczny koszt liczony jest w dziesiątkach tysięcy złotych. Wierzymy, że dzięki niej nasz synek będzie mógł w przyszłości samodzielnie stać i chodzić. Marzymy o tym, aby mógł pójść na spacer o własnych siłach, biegać i grać w piłkę. Tak mało, a jednak tak wiele...

Prosimy, pomóż nam w walce o zdrowie naszego dziecka. Twój mały gest, jest dla Oskara szansą na lepszą przyszłość.

Dziękujemy,
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

148. Wnieoszona kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnych miejsc w zł.

148.

KWOTA

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

702 OSKAR GRZESIAK

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe